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 一般財団法人  北陸経済研究所 



（単位：千円）

本年度予算（Ａ） 前年度予算（Ｂ） 差　異（Ａ-Ｂ）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1 1 0

受取会費 34,100 32,700 1,400

事業収益 148,560 171,840 △ 23,280

銀行業務委託費 98,340 98,340 0

月刊誌収入 2,700 2,600 100

会社要覧収入 710 2,400 △ 1,690

一般受託収入 24,000 26,000 △ 2,000

行事収入 22,360 27,500 △ 5,140

謝金収入 450 15,000 △ 14,550

雑収益 6,565 6,050 515

経 常 収 益 計 189,226 210,591 △ 21,365

（２）経常費用

事 業 費 168,046 177,951 △ 9,905

役員報酬 9,006 9,143 △ 137

給与手当 45,181 50,069 △ 4,888

退職給付費用 1,489 1,575 △ 86

福利厚生費 9,167 9,193 △ 25

旅費交通費 1,100 2,240 △ 1,140

通信運搬費 1,800 1,800 0

資料費 2,500 2,500 0

調査費 14,357 13,610 748

行事費支出 17,984 19,000 △ 1,016

減価償却費 165 0 165

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 240 360 △ 120

備品費 0 0 0

印刷製本費 37,557 39,000 △ 1,443

加盟費 0 0 0

光熱水道費 1,000 1,080 △ 80

用紙印刷費 1,200 1,000 200

賃借料 13,204 13,204 0

リース料 2,346 2,902 △ 557

保険料 150 200 △ 50

燃料費 500 600 △ 100

諸費 2,500 4,200 △ 1,700

研修費 100 200 △ 100

租税公課 6,500 6,075 425

2021 年 度 収 支 予 算 書

（２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日）
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（単位：千円）

本年度予算（Ａ） 前年度予算（Ｂ） 差　異（Ａ-Ｂ）

2021 年 度 収 支 予 算 書

（２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日）

管 理 費 32,170 32,571 △ 401

役員報酬 9,006 9,143 △ 137

給与手当 5,181 4,779 402

退職給付費用 298 141 157

福利厚生費 2,224 2,071 153

会議費 30 30 0

旅費交通費 250 500 △ 250

通信運搬費 950 740 210

資料費 0 0 0

調査費 0 0 0

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 80 120 △ 40

備品費 0 0 0

印刷製本費 0 0 0

交際費 300 500 △ 200

加盟費 500 600 △ 100

光熱水道費 320 360 △ 40

用紙印刷費 600 600 0

賃借料 5,659 6,055 △ 396

リース料 1,372 1,608 △ 236

保険料 50 0 50

燃料費 0 0 0

諸費 2,500 2,700 △ 200

研修費 0 0 0

租税公課 2,350 2,075 275

支払手数料 500 550 △ 50

経 常 費 用 計 200,216 210,522 △ 10,306

当期経常増減額 △ 10,990 69 △ 11,059

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0

  （２）経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 10,990 69 △ 11,059

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0
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（単位：千円）

調査研究事業 一般受託等 法人会計 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1 1

受取会費 34,100 34,100

事業収益 101,750 46,810 0 148,560

銀行業務委託費 98,340 0 0 98,340

月刊誌収入 2,700 0 0 2,700

会社要覧収入 710 0 0 710

一般受託収入 0 24,000 0 24,000

行事収入 0 22,360 0 22,360

謝金収入 0 450 0 450

雑収益 0 0 6,565 6,565

経 常 収 益 計 101,750 46,810 40,666 189,226

（２）経常費用 0

事 業 費 119,091 48,955 0 168,046

役員報酬 9,006 0 0 9,006

給与手当 31,372 13,809 0 45,181

退職給付費用 1,250 239 0 1,489

福利厚生費 6,914 2,253 0 9,167

旅費交通費 820 280 0 1,100

通信運搬費 1,200 600 0 1,800

資料費 2,250 250 0 2,500

調査費 9,457 4,900 0 14,357

行事費支出 0 17,984 0 17,984

減価償却費 165 0 0 165

消耗什器備品費 0 0 0 0

消耗品費 180 60 0 240

備品費 0 0 0 0

印刷製本費 37,557 0 0 37,557

加盟費 0 0 0 0

光熱水道費 640 360 0 1,000

用紙印刷費 800 400 0 1,200

賃借料 9,432 3,773 0 13,204

リース料 1,564 782 0 2,346

保険料 75 75 0 150

燃料費 250 250 0 500

諸費 1,560 940 0 2,500

研修費 100 0 0 100

租税公課 4,500 2,000 0 6,500

2021 年 度 収 支 予 算 書 内 訳 表

                           （２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日）　　　　　　　           

3



（単位：千円）

調査研究事業 一般受託等 法人会計 合　計

2021 年 度 収 支 予 算 書 内 訳 表

                           （２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日）　　　　　　　           

管 理 費 0 0 32,170 32,170

役員報酬 0 0 9,006 9,006

給与手当 0 0 5,181 5,181

退職給付費用 0 0 298 298

福利厚生費 0 0 2,224 2,224

会議費 0 0 30 30

旅費交通費 0 0 250 250

通信運搬費 0 0 950 950

資料費 0 0 0 0

調査費 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0

消耗品費 0 0 80 80

備品費 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0

交際費 0 0 300 300

加盟費 0 0 500 500

光熱水道費 0 0 320 320

用紙印刷費 0 0 600 600

賃借料 0 0 5,659 5,659

リース料 0 0 1,372 1,372

保険料 0 0 50 50

燃料費 0 0 0 0

諸費 0 0 2,500 2,500

研修費 0 0 0 0

租税公課 0 0 2,350 2,350

支払手数料 0 0 500 500

経 常 費 用 計 119,091 48,955 32,170 200,216

当期経常増減額 △ 17,341 △ 2,145 8,496 △ 10,990

２．経常外増減の部 0 0

（１）経常外収益 0 0 0 0

  （２）経常外費用 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 17,341 △ 2,145 8,496 △ 10,990

一般正味財産期首残高 0 0

一般正味財産期末残高 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 0 0

指定正味財産期末残高 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0
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